RESOLUÇÃO Nº 02/2009 - GP

   O Presidente do Conselho Diretor do JIQUI COUNTRY CLUB, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no inciso II do Art. 54, do Estatuto Social,
desta Entidade,

   CONSIDERANDO que as diretorias tem autonomia para desenvolver
em suas respectivas áreas de ação, as atividades que tragam beneficio ao clube e ou aos
associados de um modo geral;

   CONSIDERANDO a necessidade de dar maior estrutura a Diretoria de
Esporte, tendo em vista modalidades esportivas praticadas pelo clube.

   RESOLVE:

   I – NOMEAR, “ad referendum” do CONSELHO DELIBERATIVO, os
seguintes associados para exercerem os cargos de Diretor – Adjunto do Departamento de
Esporte no período de janeiro de 2009 a dezembro de 2012.

01- TENIS  ALEXANDRE NELSON A. DECARVALHO  MAT.5057
02- FUTEBOL ANTONIO LUCAS DANTAS   MAT. 3891
03- SINUCA  CICERO ALVES FERNANDES    MAT. 5883
04- FUTEBOL EDMILSON BARBOSA DA FONSECA  MAT. 5446
05- FUTEBOL JOÃO WAGNER MARQUES GUERRA  MAT. 5356
06- FUTEBOL JOÃO ANTONIO DE  SOUZA   MAT. 4394
07- FUTEBOL LUIZ CARLOS MENDES    MAT. 4309
08- FUTEBOL RINALDO LOPES MARTINS   MAT. 4083

   II – Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data

Parnamirim/RN 11 de janeiro de 2009

MANOEL AUGUSTO DO NASCIMENTO FILHO
Presidente

JIQUI COUNTRY CLUB
Av. Ayrton Senna, S/N – N. Parnamirim, CEP: 59.150-000

Fones: (084)208-1227/2309/1535 – Fax: 208-9228
Parnamirim/RN – C. Postal: 2007 – 59.090-970

 Agencia Ponta - Negra CNPJ: 08.512.063/0001-39